報道関係者 各位

令和 4年 4月 8日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学経営情報学部経営情報学科の学生による

『near-The plant based-』開店の一部変更について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4 年 3月 22日（火）付けで配信しておりました、四国大学 経営情報学部 経営情報学科 3年生

（現在 4年生）の井坂 詩音（いさか しおん）さんが開店した『near-The plant based-』について、店

舗の場所や営業日時、メニュー等が変更となりましたのでお知らせ致します。

つきましては、ご多用中とは存じますが、取材等ご検討くださいますよう、お願い申し上げます。

■店 舗 名：near-The plant based-

■場 所：徳島県鳴門市鳴門町高島字中島 189-8（Rose Bay Cafe様のスペースを借りて営業）

■取扱商品：ヴィーガンフード

ケーキ（数量限定）

フェアトレードコーヒー ※ドリンクはテイクアウト可

■営業期間：令和 4年 4月 9日（土）～5月 28日（土）

■営業時間：毎週土曜日 11：00～17：00（L.O 16：30）

 ＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 社会連携推進課 吉田

  TEL: 088-665-9953（平日 9～17時）